
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 45144 MATROS Izabela 5199 2007 LZS Victoria Chróścice OPO 148

2 45500 TRYBUŁA Weronika 6324 2007 KS Polonia Śmigiel WLP 146

3 45673 MACIAŁEK Natalia 7284 2008 PKS Kolping Jarosław PKR 146

4 44945 ZAJĄC Katarzyna 8383 2007 MGOK Gorzów Śląski OPO 146

5 41481 ULATOWSKA Anna 4378 2009 MKS Wolavia Wołów DŚL 144

6 41485 SKAWIŃSKA Nikola 4375 2007 MKS Wolavia Wołów DŚL 142

7 49419 MAJCHRZAK Małgorzata 3607 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ 140

8 49680 ADAMCZYK Natasza 3100 2010 LKTS Luboń WLP 140

9 46686 TOBOREK Maria 7518 2008 KTS Gliwice ŚLS 134

10 47472 PAZIEWSKA Natalia 5474 2008 STS Rebel Łaskarzew MAZ 130

11 48730 SERAFIN Antonina 2870 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 127

12 48246 SŁUPSKA Malwina 4545 2008 LUKS Chełmno KPM 127

13 46177 BIAŁK Karolina 5251 2009 MRKS Gdańsk POM 127

14 49717 PIETRUSZYŃSKA Natasza 2435 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 127

15 49781 KOWALSKA Julia 4436 2009 Dekorglass Działdowo WMZ 124

16 42964 ZIMNICKA Marta 5274 2007 MRKS Gdańsk POM 124

17 45767 PIETRASZKO Małgorzata 1479 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 121

18 46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 4194 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 118

19 49851 KIERSNOWSKA Natalia 1838 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 117

20 49463 KARCZMARZ Maria 2472 2009 Lewart AGS Lubartów LLS 117

21 41983 ZAWADA Oliwia 4484 2007 GUKS Gorzkowice ŁDZ 116

22 47219 ŁĘGOWSKA Maja 2522 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 114

23 46146 WILLE Laura 3450 2008 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 114

24 45577 GARGOL Wiktoria 6589 2008 MLUKS Wakmet Bodzanów OPO 114

25 42293 KOLASA Iwona 1919 2007 UKS Tornado Waksmund MŁP 112

26 50157 STOSIO Martyna 168 2010 GKTS Gdańsk POM 110

27 52201 DOŁŻYCKA Lena 8438 2009 Krzemień Ustrzyki Dolne PKR 107

28 49811 KUKLA Amelia 6382 2008 UKS Kępa Dębica PKR 106

29 46643 CHRĄCHOL Marika 4195 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 103

30 51715 BONK Anna 5175 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 103

31 51021 NAWARA Wiktoria 3318 2007 UKS Energia Siewierz ŚLS 101

32 46460 BOROWSKA Patrycja 3617 2008 UKS Return Piaseczno MAZ 97

33 50074 KUNKA Aleksandra 1920 2008 UKS Tornado Waksmund MŁP 96

34 48882 PUŁECKA Gabriela 4197 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 96

35 43609 FILIPEK Angelika 913 2007 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 96

36 47056 RATAJCZYK Nikola 7694 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 92

37 45902 KACZMARCZYK Julia 7494 2007 KTS Gliwice ŚLS 90

38 46378 KRZEMPEK Wiktoria 137 2007 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 90

39 43206 MOSKAŁA Julia 138 2007 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 89

40 50881 SMOLAREK Lena 4198 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 88

41 52584 ZARZYCKA Maja 7624 2009 Lupus Kabaty Warszawa MAZ 87

42 47457 LECH Maja 349 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 86

43 47453 MROCZKA Alicja 2432 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 86

44 49535 BYRTEK Emilia 350 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 80

45 47610 WROTNIAK Julia 6180 2010 Politechnika Rzeszów PKR 77

46 49144 WOJTYŁA Maja 4381 2010 MKS Wolavia Wołów DŚL 77

47 50715 ROGALA Anna 6171 2010 Politechnika Rzeszów PKR 77

3. Grand Prix Polski Kadetów - Łaziska Górne, 11-13.03.2022

kadetki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

3. Grand Prix Polski Kadetów - Łaziska Górne, 11-13.03.2022

kadetki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa

48 49536 CIEŚLAR Nadia 1796 2008 Lesznianka Leszna G. ŚLS 73

49 50806 MOTYL Hanna 2317 2007 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 73

47254 NOWICKA Patrycja 3373 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 73

51 48356 PIECKOWSKA Maria 4441 2007 Dekorglass Działdowo WMZ 70

52 45869 CICHOŃSKA Małgorzata 7226 2008 UKS Alfa Gostynin MAZ 67

53 49837 KONSTANTYN Kaja 963 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 66

54 47058 BĄK Klaudia 136 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 66

55 46685 ROGOWICZ Natalia 3321 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 64

56 45870 OSMOLAK Antonina 7238 2008 UKS Alfa Gostynin MAZ 61

57 47160 WSZOŁEK Weronika 2331 2010 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 57

58 45062 PIETEK Małgorzata 7509 2007 KTS Gliwice ŚLS 57

59 51730 WŁODARCZYK Kinga 1553 2008 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 57

60 57164 SARAD Anna 4814 2007 LUKS Skrzyszów MŁP 54

61 44578 WAROWNA Maja 5477 2008 STS Rebel Łaskarzew MAZ 54

62 47217 MAŁECKA Natalia 2523 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 50

63 48836 MYŚLIWIEC Marta 7500 2007 KTS Gliwice ŚLS 49

64 43721 PENCARSKA Emilia 417 2008 KS Mysław Mysłowice ŚLS 48

65 52399 STADNICKA Łucja 9142 2008 Pałac Mł. Syrena Warszawa MAZ 46

66 48505 GUTKOWSKA Zuzanna 233 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 42

67 49838 SZEWCZYK Maria 3474 2008 MKS Centrum Kraków MŁP 42

68 50180 KWAŚNICKA Zuzanna 550 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 41

69 49031 RATAJCZYK Kamila 7692 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 37

70 47060 RATAJCZYK Aleksandra 7691 2010 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 37

71 54609 DOROBISZ Paulina 3316 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 24

72 50159 CICHA Martyna 3370 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 21

73 51450 TOMECKA Lena 424 2011 KS Mysław Mysłowice ŚLS 0

51728 ZUREK Daria 3578 2009 KS Naprzód Borucin ŚLS 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 MATROS Izabela 3:1 3:2 4
1 2,5,-9,5 9,-11,-7,7,4 6:3

1 1-2 2 KRZEMPEK Wiktoria 1:3 0:3 2
38 -2,-5,9,-5 -5,-14,-5 1:6

1 2-3 3 SMOLAREK Lena 2:3 3:0 3
39 -9,11,7,-7,-4 5,14,5 5:3

4

76

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 TRYBUŁA Weronika 0:3 3:0 3
2 -9,-3,-5 5,3,5 3:3

2 1-2 2 KACZMARCZYK Julia 3:0 0:3 3
37 9,3,5 -9,-8,-11 3:3

2 2-3 3 MOSKAŁA Julia 0:3 3:0 3
40 -5,-3,-5 9,8,11 3:3

4

75

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 MACIAŁEK Natalia 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 3 -6,8,8,4 4,5,4 6,3,3 9:1
3 1-2 2 RATAJCZYK Nikola 1:3 3:2 3:0 5
4 3-4 36 6,-8,-8,-4 8,11,-7,-7,7 4,2,3 7:5
3 2-3 3 ZARZYCKA Maja 0:3 2:3 3:0 4
4 1-4 41 -4,-5,-4 -8,-11,7,7,-7 4,7,8 5:6

4 TOMECKA Lena 0:3 0:3 0:3 3
74 -6,-3,-3 -4,-2,-3 -4,-7,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ZAJĄC Katarzyna 0:3 3:0 3
6 2-4 4 -1,-13,-7 7,9,7 3:3
5 1-2 2 FILIPEK Angelika

6 3-4 35

5 2-3 3 LECH Maja 3:0 3:0 4
6 1-4 42 1,13,7 7,2,7 6:0

4 ZUREK Daria 0:3 0:3 2
73 -7,-9,-7 -7,-2,-7 0:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ULATOWSKA Anna 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 5 6,9,4 8,6,8 7,6,7 9:0
7 1-2 2 PUŁECKA Gabriela 0:3 0:3 3:1 4
8 3-4 34 -6,-9,-4 -5,-7,-5 3,-6,6,5 3:7
7 2-3 3 MROCZKA Alicja 0:3 3:0 3:1 5
8 1-4 43 -8,-6,-8 5,7,5 -6,6,3,7 6:4

4 CICHA Martyna 0:3 1:3 1:3 3
72 -7,-6,-7 -3,6,-6,-5 6,-6,-3,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SKAWIŃSKA Nikola 3:2 3:1 3:0 6
10 2-4 6 -3,6,-10,4,9 7,7,-10,5 6,6,7 9:3
9 1-2 2 KUNKA Aleksandra 2:3 1:3 3:0 4

10 3-4 33 3,-6,10,-4,-9 6,-14,-13,-9 6,4,4 6:6
9 2-3 3 BYRTEK Emilia 1:3 3:1 3:1 5

10 1-4 44 -7,-7,10,-5 -6,14,13,9 7,-7,5,6 7:5
4 DOROBISZ Paulina 0:3 0:3 1:3 3

71 -6,-6,-7 -6,-4,-4 -7,7,-5,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MAJCHRZAK Małgorzata 0:3 3:0 3:1 5
12 2-4 7 -10,-4,-6 9,5,3 -3,9,7,6 6:4
11 1-2 2 BOROWSKA Patrycja 3:0 3:0 3:0 6
12 3-4 32 10,4,6 7,3,5 8,7,5 9:0
11 2-3 3 WROTNIAK Julia 0:3 0:3 1:3 3
12 1-4 45 -9,-5,-3 -7,-3,-5 -5,-7,9,-11 1:9

4 RATAJCZYK Aleksandra 1:3 0:3 3:1 4
70 3,-9,-7,-6 -8,-7,-5 5,7,-9,11 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 ADAMCZYK Natasza 3:1 3:0 3:0 6
14 2-4 8 5,-11,5,7 4,7,5 2,9,4 9:1
13 1-2 2 NAWARA Wiktoria 1:3 3:0 3:0 5
14 3-4 31 -5,11,-5,-7 1,9,4 10,9,10 7:3
13 2-3 3 WOJTYŁA Maja 0:3 0:3 3:0 4
14 1-4 46 -4,-7,-5 -1,-9,-4 5,10,8 3:6

4 RATAJCZYK Kamila 0:3 0:3 0:3 3
69 -2,-9,-4 -10,-9,-10 -5,-10,-8 0:9

3. Grand Prix Polski Kadetów - Łaziska Górne, 11-13.03.2022

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

11 mar 16:40 1LZS Victoria Chróścice

11 mar 17:30 3RKS Cukrownik Chybie

11 mar 18:20 2MKS Rokita Brzeg Dolny

11 mar 18:20 3RKS Cukrownik Chybie

grupa 2

11 mar 16:40 2KS Polonia Śmigiel

11 mar 17:30 1KTS Gliwice

11 mar 18:20 3Lupus Kabaty Warszawa

4KS Mysław Mysłowice

grupa 3

11 mar 16:40 1PKS Kolping Jarosław

11 mar 17:30 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

11 mar 18:20 1MKS Czechowice-Dziedzice

3KS Naprzód Borucin

grupa 4

11 mar 16:40 2MGOK Gorzów Śląski

11 mar 17:30
UKS Rokicie Szczytniki

11 mar 18:20 2KS Gorce Nowy Targ

4MLUKS Nadwiślanin Płock

grupa 5

11 mar 16:40 1MKS Wolavia Wołów

11 mar 17:30 3MKS Rokita Brzeg Dolny

11 mar 18:20 2MKS Czechowice-Dziedzice

4UKS Energia Siewierz

grupa 6

11 mar 16:40 1MKS Wolavia Wołów

11 mar 17:30 3UKS Tornado Waksmund

grupa 7

11 mar 16:40 2KS Spójnia Warszawa

11 mar 17:30 1UKS Return Piaseczno

4JKTS Jastrzębie-Zdrój

grupa 8

11 mar 16:40 1LKTS Luboń

11 mar 17:30 2UKS Energia Siewierz

11 mar 18:20 4Politechnika Rzeszów

3JKTS Jastrzębie-Zdrój

11 mar 18:20 3MKS Wolavia Wołów



3. Grand Prix Polski Kadetów - Łaziska Górne, 11-13.03.2022

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 TOBOREK Maria 3:0 3:0 3:1 6
16 2-4 9 2,3,1 8,5,1 -8,7,6,6 9:1
15 1-2 2 BONK Anna 0:3 1:3 0:3 3
16 3-4 30 -2,-3,-1 -1,-5,11,-3 -6,-9,-2 1:9
15 2-3 3 ROGALA Anna 0:3 3:1 2:3 4
16 1-4 47 -8,-5,-1 1,5,-11,3 -5,7,-2,12,-3 5:7

4 KWAŚNICKA Zuzanna 1:3 3:0 3:2 5
68 8,-7,-6,-6 6,9,2 5,-7,2,-12,3 7:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

17 1-3 1 PAZIEWSKA Natalia 0:3 3:2 3:0 5
18 2-4 10 -10,-2,-6 6,-5,-6,8,9 4,3,3 6:5
17 1-2 2 CHRĄCHOL Marika 3:0 3:0 3:0 6
18 3-4 29 10,2,6 5,3,5 1,1,4 9:0
17 2-3 3 CIEŚLAR Nadia 2:3 0:3 3:1 4
18 1-4 48 -6,5,6,-8,-9 -5,-3,-5 2,7,-4,5 5:7

4 SZEWCZYK Maria 0:3 0:3 1:3 3
67 -4,-3,-3 -1,-1,-4 -2,-7,4,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SERAFIN Antonina 3:1 3:0 3:0 6
2 2-4 11 11,-10,6,10 2,2,4 10,7,4 9:1
1 1-2 2 KUKLA Amelia 1:3 3:0 3:0 5
2 3-4 28 -11,10,-6,-10 4,3,2 9,7,8 7:3
1 2-3 3 MOTYL Hanna 0:3 0:3 0:3 3
2 1-4 49 -2,-2,-4 -4,-3,-2 -8,-8,-7 0:9

4 GUTKOWSKA Zuzanna 0:3 0:3 3:0 4
66 -10,-7,-4 -9,-7,-8 8,8,7 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SŁUPSKA Malwina 3:0 3:1 3:0 6
4 2-4 12 4,5,5 -10,4,5,5 6,6,4 9:1
3 1-2 2 DOŁŻYCKA Lena 0:3 3:1 3:0 5
4 3-4 27 -4,-5,-5 3,8,-7,8 9,4,6 6:4
3 2-3 3 NOWICKA Patrycja 1:3 1:3 3:0 4
4 1-4 50 10,-4,-5,-5 -3,-8,7,-8 2,3,7 5:6

4 STADNICKA Łucja 0:3 0:3 0:3 3
65 -6,-6,-4 -9,-4,-6 -2,-3,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 BIAŁK Karolina 3:1 3:0 4
6 2-4 13 4,-3,12,4 3,9,11 6:1
5 1-2 2 STOSIO Martyna 1:3 2:3 2
6 3-4 26 -4,3,-12,-4 -9,7,2,-11,-7 3:6
5 2-3 3 PIECKOWSKA Maria

6 1-4 51

4 PENCARSKA Emilia 0:3 3:2 3
64 -3,-9,-11 9,-7,-2,11,7 3:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 PIETRUSZYŃSKA Natasza 2:3 3:2 3:0 5
8 2-4 14 8,-9,9,-9,-6 -5,5,8,-5,10 6,7,5 8:5
7 1-2 2 KOLASA Iwona 3:2 3:1 1:3 5
8 3-4 25 -8,9,-9,9,6 6,-12,7,4 -7,-6,7,-3 7:6
7 2-3 3 CICHOŃSKA Małgorzata 2:3 1:3 0:3 3
8 1-4 52 5,-5,-8,5,-10 -6,12,-7,-4 -9,-7,-7 3:9

4 MYŚLIWIEC Marta 0:3 3:1 3:0 5
63 -6,-7,-5 7,6,-7,3 9,7,7 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KOWALSKA Julia 3:0 3:0 4
10 2-4 15 4,0,6 1,4,6 6:0
9 1-2 2 GARGOL Wiktoria 0:3 3:1 3

10 3-4 24 -4,-0,-6 -7,6,7,4 3:4
9 2-3 3 KONSTANTYN Kaja 0:3 1:3 2

10 1-4 53 -1,-4,-6 7,-6,-7,-4 1:6
4 MAŁECKA Natalia

62

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 ZIMNICKA Marta 1:3 3:0 3:2 5
12 2-4 16 7,-8,-7,-11 5,3,5 -10,6,-8,9,11 7:5
11 1-2 2 WILLE Laura 3:1 3:1 3:1 6
12 3-4 23 -7,8,7,11 10,-8,6,9 11,-10,6,9 9:3
11 2-3 3 BĄK Klaudia 0:3 1:3 0:3 3
12 1-4 54 -5,-3,-5 -10,8,-6,-9 -8,-10,-5 1:9

4 WAROWNA Maja 2:3 1:3 3:0 4
61 10,-6,8,-9,-11 -11,10,-6,-9 8,10,5 6:6

3STS Rebel Łaskarzew

11 mar 17:05 2MRKS Gdańsk

11 mar 17:55 1MLUKS Dwójka Rawa Maz.

11 mar 18:45 4RKS Cukrownik Chybie

11 mar 18:45 3KS Bronowianka Kraków

LUKS Kołaczkowo

grupa 16

grupa 15

11 mar 17:05 1Dekorglass Działdowo

11 mar 17:55 2MLUKS Wakmet Bodzanów

11 mar 17:55 2UKS Tornado Waksmund

11 mar 18:45 4UKS Alfa Gostynin

3KTS Gliwice

2KS Mysław Mysłowice

grupa 14

11 mar 17:05 1KS Gorce Nowy Targ

11 mar 17:05 1MRKS Gdańsk

11 mar 17:55 3GKTS Gdańsk

11 mar 18:45
Dekorglass Działdowo

11 mar 18:45 3MLUKS Nadwiślanin Płock

4Pałac Mł. Syrena Warszawa

grupa 13

grupa 12

11 mar 17:05 1LUKS Chełmno

11 mar 17:55 2Krzemień Ustrzyki Dolne

11 mar 17:55 2UKS Kępa Dębica

11 mar 18:45 4Skarbek Tarnowskie Góry

3Bogoria Grodzisk Maz.

4MKS Centrum Kraków

grupa 11

11 mar 17:05 1UKS Żaczek Fajsławice

11 mar 16:40 2STS Rebel Łaskarzew

11 mar 17:30 1MKS Rokita Brzeg Dolny

11 mar 18:20 3Lesznianka Leszna G.

11 mar 18:20 3Politechnika Rzeszów

2UKS MOSiR Dukla

grupa 10

grupa 9

11 mar 16:40 1KTS Gliwice

11 mar 17:30 4KTS MOKSiR Zawadzkie



3. Grand Prix Polski Kadetów - Łaziska Górne, 11-13.03.2022

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 PIETRASZKO Małgorzata 3:1 1:3 3:0 5
14 2-4 17 -9,9,8,5 -10,-4,6,-8 5,6,5 7:4
13 1-2 2 ŁĘGOWSKA Maja 1:3 3:0 3:0 5
14 3-4 22 9,-9,-8,-5 4,4,2 5,5,8 7:3
13 2-3 3 ROGOWICZ Natalia 3:1 0:3 3:0 5
14 1-4 55 10,4,-6,8 -4,-4,-2 4,9,6 6:4

4 SARAD Anna 0:3 0:3 0:3 3
60 -5,-6,-5 -5,-5,-8 -4,-9,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 BAZYLEWSKA Zuzanna

16 2-4 18

15 1-2 2 ZAWADA Oliwia 3:1 3:2 4
16 3-4 21 5,6,-3,7 -3,-9,9,7,10 6:3
15 2-3 3 OSMOLAK Antonina 1:3 3:0 3
16 1-4 56 -5,-6,3,-7 2,3,3 4:3

4 WŁODARCZYK Kinga 2:3 0:3 2
59 3,9,-9,-7,-10 -2,-3,-3 2:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

17 1-3 1 KIERSNOWSKA Natalia 0:3 3:1 3:1 5
18 2-4 19 -6,-9,-12 -10,8,8,3 -9,4,5,4 6:5
17 1-2 2 KARCZMARZ Maria 3:0 3:1 3:1 6
18 3-4 20 6,9,12 6,-8,11,8 4,3,-11,6 9:2
17 2-3 3 WSZOŁEK Weronika 1:3 1:3 1:3 3
18 1-4 57 10,-8,-8,-3 -6,8,-11,-8 -8,5,-8,-7 3:9

4 PIETEK Małgorzata 1:3 1:3 3:1 4
58 9,-4,-5,-4 -4,-3,11,-6 8,-5,8,7 5:7

11 mar 17:55 1Lewart AGS Lubartów

11 mar 18:45 4Skarbek Tarnowskie Góry

3KTS Gliwice

3RKS Cukrownik Chybie

grupa 19

11 mar 17:05 2UKS TS Ósemka Białystok

11 mar 17:05
MKS Rokita Brzeg Dolny

11 mar 17:55 1GUKS Gorzkowice

11 mar 18:45 2UKS Alfa Gostynin

11 mar 18:45 3UKS Energia Siewierz

4LUKS Skrzyszów

grupa 18

grupa 17

11 mar 17:05 2Meble Anders Żywiec

11 mar 17:55 1LUKS Kołaczkowo



runda 1 runda 2 awans

1 MATROS Izabela (LZS Victoria Chróścice) 501

401

64 wolny los MATROS Izabela 509

11.03 19:50 S1 3:0 (4,10,6)

33 BYRTEK Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) MAJCHRZAK Małgorzata MAJCHRZAK Małgorzata

402 11.03 19:20 S1 3:1 (-10,9,8,9)

32 MAJCHRZAK Małgorzata (KS Spójnia Warszawa)

17 ŁĘGOWSKA Maja (LUKS Kołaczkowo) 502

403

48 wolny los ŁĘGOWSKA Maja ŁĘGOWSKA Maja

11.03 19:50 S2 3:1 (-6,5,8,5)

49 wolny los WILLE Laura

404

16 WILLE Laura (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

9 TOBOREK Maria (KTS Gliwice) 503

405

56 wolny los TOBOREK Maria 511

11.03 19:50 S3 3:0 (12,10,11)

41 wolny los GARGOL Wiktoria TOBOREK Maria

406

24 GARGOL Wiktoria (MLUKS Wakmet Bodzanów)

25 KOLASA Iwona (UKS Tornado Waksmund) 504

407

40 wolny los KOLASA Iwona KOLASA Iwona

11.03 19:50 S4 3:1 (9,8,-6,8)

57 wolny los ADAMCZYK Natasza

408

8 ADAMCZYK Natasza (LKTS Luboń)

5 ULATOWSKA Anna (MKS Wolavia Wołów) 505

409

60 wolny los ULATOWSKA Anna 513

11.03 19:50 S5 3:2 (-5,-5,10,9,5)

37 TRYBUŁA Weronika (KS Polonia Śmigiel) TRYBUŁA Weronika TRYBUŁA Weronika

410 11.03 19:20 S2 3:1 (6,-13,3,8)

28 KUKLA Amelia (UKS Kępa Dębica)

21 OSMOLAK Antonina (UKS Alfa Gostynin) 506

411

44 wolny los OSMOLAK Antonina SŁUPSKA Malwina

11.03 19:50 S6 3:0 (7,6,9)

53 wolny los SŁUPSKA Malwina

412

12 SŁUPSKA Malwina (LUKS Chełmno)

13 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk) 507

413

52 wolny los BIAŁK Karolina 515

11.03 19:50 S7 3:0 (5,10,5)

45 wolny los KIERSNOWSKA Natalia KIERSNOWSKA Natalia

414

20 KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok)

29 PAZIEWSKA Natalia (STS Rebel Łaskarzew) 508

415 11.03 19:20 S3 3:0 (6,6,7)

36 RATAJCZYK Nikola (JKTS Jastrzębie-Zdrój) PAZIEWSKA Natalia LECH Maja

11.03 19:50 S8 3:0 (1,5,5)

61 wolny los LECH Maja

416

4 LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice)

3. Grand Prix Polski Kadetów - Łaziska Górne, 11-13.03.2022

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



runda 1 runda 2 awans

3. Grand Prix Polski Kadetów - Łaziska Górne, 11-13.03.2022

kadetki - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa

3 MACIAŁEK Natalia (PKS Kolping Jarosław) 509

417

62 wolny los MACIAŁEK Natalia 517

11.03 19:50 S9 3:2 (5,-9,14,-8,9)

35 ZAJĄC Katarzyna (MGOK Gorzów Śląski) ZAJĄC Katarzyna ZAJĄC Katarzyna

418 11.03 19:20 S4 3:0 (6,5,7)

30 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla)

19 KARCZMARZ Maria (Lewart AGS Lubartów) 510

419

46 wolny los KARCZMARZ Maria PIETRUSZYŃSKA Natasza

11.03 19:50 S10 3:1 (-6,5,10,8)

51 wolny los PIETRUSZYŃSKA Natasza

420

14 PIETRUSZYŃSKA Natasza (KS Gorce Nowy Targ)

11 SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice) 511

421

54 wolny los SERAFIN Antonina 1

11.03 19:50 S11 3:0 (6,7,4)

43 wolny los PIETRASZKO Małgorzata PIETRASZKO Małgorzata

422

22 PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec)

27 DOŁŻYCKA Lena (Krzemień Ustrzyki Dolne) 512

423 11.03 19:20 S5 3:1 (8,-7,10,9)

38 SMOLAREK Lena (MKS Rokita Brzeg Dolny) SMOLAREK Lena SKAWIŃSKA Nikola

11.03 19:50 S12 3:1 (8,-11,8,7)

59 wolny los SKAWIŃSKA Nikola

424

6 SKAWIŃSKA Nikola (MKS Wolavia Wołów)

7 BOROWSKA Patrycja (UKS Return Piaseczno) 513

425

58 wolny los BOROWSKA Patrycja 1

11.03 19:50 S13 3:0 (1,4,5)

39 wolny los PENCARSKA Emilia BOROWSKA Patrycja

426

26 PENCARSKA Emilia (KS Mysław Mysłowice)

23 ZIMNICKA Marta (MRKS Gdańsk) 514

427

42 wolny los ZIMNICKA Marta ZIMNICKA Marta

11.03 19:50 S14 3:0 (7,9,4)

55 wolny los CHRĄCHOL Marika

428

10 CHRĄCHOL Marika (MKS Rokita Brzeg Dolny)

15 KOWALSKA Julia (Dekorglass Działdowo) 515

429

50 wolny los KOWALSKA Julia 1

11.03 19:50 S15 3:0 (12,10,10)

47 wolny los ZAWADA Oliwia KOWALSKA Julia

430

18 ZAWADA Oliwia (GUKS Gorzkowice)

31 NAWARA Wiktoria (UKS Energia Siewierz) 516

431 11.03 19:20 S6 3:0 (8,9,12)

34 MROCZKA Alicja (KS Gorce Nowy Targ) MROCZKA Alicja KACZMARCZYK Julia

11.03 19:50 S16 3:0 (4,2,7)

63 wolny los KACZMARCZYK Julia

432

2 KACZMARCZYK Julia (KTS Gliwice)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 49419 MAJCHRZAK Małgorzata 3607 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ

2 47219 ŁĘGOWSKA Maja 2522 2008 LUKS Kołaczkowo KPM

3 46686 TOBOREK Maria 7518 2008 KTS Gliwice ŚLS

4 42293 KOLASA Iwona 1919 2007 UKS Tornado Waksmund MŁP

5 45500 TRYBUŁA Weronika 6324 2007 KS Polonia Śmigiel WLP

6 48246 SŁUPSKA Malwina 4545 2008 LUKS Chełmno KPM

7 49851 KIERSNOWSKA Natalia 1838 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL

8 47457 LECH Maja 349 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS

9 44945 ZAJĄC Katarzyna 8383 2007 MGOK Gorzów Śląski OPO

10 49717 PIETRUSZYŃSKA Natasza 2435 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP

11 45767 PIETRASZKO Małgorzata 1479 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS

12 41485 SKAWIŃSKA Nikola 4375 2007 MKS Wolavia Wołów DŚL

13 46460 BOROWSKA Patrycja 3617 2008 UKS Return Piaseczno MAZ

14 42964 ZIMNICKA Marta 5274 2007 MRKS Gdańsk POM

15 49781 KOWALSKA Julia 4436 2009 Dekorglass Działdowo WMZ

16 45902 KACZMARCZYK Julia 7494 2007 KTS Gliwice ŚLS

3. Grand Prix Polski Kadetów - Łaziska Górne, 11-13.03.2022

kadetki - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


